ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2024 г. № 13-Р1

О внесении изменений в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 5 октября 2023 г. № 85-РЗ «О реализации Указа временно
исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 22 сентября 2023 года № 370 «О ликвидации (об упразднении)
Государственного Комитета горного и технического надзора

Донецкой Народной Республики»

Во исполнение пункта 2 Указа временно исполняющего обязанности

Главы Донецкой Народной Республики от 22 сентября 2023 года № 370
«О ликвидации (об упразднении) Государственного Комитета горного
и технического надзора Донецкой Народной Республики», руководствуясь
статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Донецкой Народной
Республики от 5 октября 2023 г. № 85-РЗ «О реализации Указа временно
исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики
от 22 сентября 2023 года № 370 «О ликвидации (об упразднении)
Государственного Комитета горного и технического надзора Донецкой
Народной Республики» изменение, заменив слова «7 человек» словами
«4 человека».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства         Е.А. Солнцев